

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>132</b>	<b>Havarijní oprava drátovodů v žst. Heřmaničky</b>	<b>61 441,80</b>	<b>0,00</b>	<b>12 902,78</b>	<b>74 344,58</b>	<b>0,00</b>	<b>58 201,80</b>	<b>3240,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
00-1	technologická část	41 580,00	0,00	8 731,80	50 311,80	0,00	41 580,00	0,00	0,00	0,00
00-2	stavební část	14 622,00	0,00	3 070,62	17 692,62	0,00	14 622,00	0,00	0,00	0,00
00-3	doprava, VRN	5 239,80	0,00	1 100,36	6 340,16	0,00	1 999,80	3240,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>61441,80</b>	<b>0,00</b>	<b>12902,78</b>	<b>74344,58</b>	<b>0,00</b>	<b>58201,80</b>	<b>3240,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Havarijní oprava drátovodů v žst. Heřmaničky

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Heřmaničky

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>OST</b>					<b>15 624,00</b>	<b>25 956,00</b>	<b>41 580,00</b>		<b>0,000</b>
		<b>Ostatní</b>									
12	R	7591605106	Montáž součástí přejezdové mechanické závory klikového hřídele	kus	2,000	548,00	0,00	1 096,00	1 096,00	0,000	0,000
11	R	7591607106	Demontáž součástí přejezdové mechanické závory klikového hřídele	kus	2,000	219,00	0,00	438,00	438,00	0,000	0,000
8	R	7593405020	Montáž stojánku pro drátovodné kladky	kus	3,000	1 210,00	0,00	3 630,00	3 630,00	0,000	0,000
14	R	7593405060	Montáž kladky dvojité na sloupek	kus	1,000	201,00	0,00	201,00	201,00	0,000	0,000
15		7593400020	Drátovodné trasy Háček spojovací C (HM0404113010000)	kus	4,000	34,00	136,00	0,00	136,00	0,000	0,000
16		7593400140	Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 5mm	kg	15,000	40,00	600,00	0,00	600,00	0,000	0,000
17		7593400030	Drátovodné trasy Plíšek pojistný drátovodu (HM0404113020100)	kus	4,000	22,00	88,00	0,00	88,00	0,000	0,000
18		7593400060	Drátovodné trasy Očko pájecí pro drátovod (HM0404113020000)	kus	4,000	222,00	888,00	0,00	888,00	0,000	0,000
9	R	7593405072	Montáž kladky do žlabu obsazeného	kus	3,000	917,00	0,00	2 751,00	2 751,00	0,000	0,000
2	R	7593405134	Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 40 cm	m	200,000	37,00	0,00	7 400,00	7 400,00	0,000	0,000
13	R	7593405134	Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 40 cm	m	20,000	37,00	0,00	740,00	740,00	0,000	0,000
3	R	7593405160	Montáž očka pájecího pro drátovod	kus	8,000	395,00	0,00	3 160,00	3 160,00	0,000	0,000
4		7593400060	Drátovodné trasy Očko pájecí pro drátovod (HM0404113020000)	kus	6,000	222,00	1 332,00	0,00	1 332,00	0,000	0,000
5		7593400020	Drátovodné trasy Háček spojovací C (HM0404113010000)	kus	10,000	34,00	340,00	0,00	340,00	0,000	0,000
6		7593400030	Drátovodné trasy Plíšek pojistný drátovodu (HM0404113020100)	kus	20,000	22,00	440,00	0,00	440,00	0,000	0,000
7		7593400130	Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 4mm	kg	200,000	38,00	7 600,00	0,00	7 600,00	0,000	0,000
10		7593400120	Drátovodné trasy Kladka drátovodná na sloupek	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,000	0,000
1	R	7593407130	Demontáž drátovodu dvojitého ze žlabu	m	200,000	8,50	0,00	1 700,00	1 700,00	0,000	0,000
19	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	2,000	2 420,00	0,00	4 840,00	4 840,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>15 624,00</b>	<b>25 956,00</b>	<b>41 580,00</b>		<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Havarijní oprava drátovodů v žst. Heřmaničky

**Část:** stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Heřmaničky

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1		31261100	cín pájecí měkký Sn60Pb40	kg	1,000	582,00	582,00	0,00	582,00	0,001	0,001
<b>HZS      Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>0,00</b>	<b>14 040,00</b>	<b>14 040,00</b>		<b>0,000</b>
2	R	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	30,000	468,00	0,00	14 040,00	14 040,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>582,00</b>	<b>14 040,00</b>	<b>14 622,00</b>		<b>0,001</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Havarijní oprava drátovodů v žst. Heřmaničky

**Část:** doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Heřmaničky

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>OST      Ostatní</b>							<b>0,00</b>	<b>3 240,00</b>	<b>3 240,00</b>		<b>0,000</b>	
1	R	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	2,000	1 620,00	0,00	3 240,00	3 240,00	0,000	0,000	
<b>VRN      Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>	<b>1 999,80</b>	<b>1 999,80</b>		<b>0,000</b>	
2	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	399,960	5,00	0,00	1 999,80	1 999,80	0,000	0,000	
<b>Celkem</b>								<b>0,00</b>	<b>5 239,80</b>	<b>5 239,80</b>		<b>0,000</b>